Управление образованияАдминистрации муниципального района «Левашинский район»
368320, с. Леваши Республики ДагестанE-mail:levashi.muo@yandex.ru тел. 8(252)21-2-42https://lev.siteuo.ru/

ПРИКАЗ05.03.2024 г. № 19

Об итогах районного турнира по интеллектуальной игре«Брейн-ринг» среди учащихся 5-7 классов
В соответствии с приказом управления образования от 02.02.2024 г. № 5 «О

проведении районного турнира по интеллектуальной игре «Брейн-ринг» среди
учащихся 5-7 классов» был проведен турнир по «Брейн-рингу».

На основании протоколов жюри финального этапа турнира

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить следующий список команд победителей и призеров:

1 место – сборная МКОУ «Куппинская СОШ»:
Курбанов Магомед;
Курбанов Курбангаджи;
Расулов Магомедрасул;
Расулов Муслим;
Магомедов Ризван;
Абдулгамидов Ахмад;
Омаров Магомед.
2 место – сборная МКОУ «Кутишинская СОШ»;
Саадуева Айшат;

https://lev.siteuo.ru/

Джамалов Ислам;
Гаджимагомедов Мухтар;
Шейхов Мирза;
Шахбанова Заира;
Шахбанова Саида;
Зайпулаев Юнус;
Мусанипова Марьям;
Ахмалаева Патимат;
Дибиров Гаджилав.
3 место – сборная МКОУ «Наскентская СОШ»:
Магомедов Хабиб;
Ибрагимов Саид;
Абдулаев Саид;
Гасаниев Магомед;
Абдулаева Хайрула.

2.Наградить грамотами управления образования Администрации МР
«Левашинский район» победителей и призеров.

3.Наградить благодарностями управления образования Администрации МР
«Левашинский район» педагогов-наставников команд:

МКОУ «Куппинская СОШ» - Гасанова Умариза Ибрагимовна;
МКОУ «Кутишинская СОШ» - Мамаева Саида Гишиевна;
МКОУ «Наскентская СОШ» - Зугумова Патимат Зугумовна.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Г. Магомедов